Requerimento nº 211/2025
Autor: Thárik G. Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

-Vem requerer a varrição regular em todos os bairros da cidade.

Justificativa:

Muitas ruas estão ficando muito sujas pela falta de regularidade ou ausência
do serviço supracitado, causando transtornos aos moradores, além de aspecto
de abandono.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 18 de junho de 2025.

Vereador Proponente:

Thárik Gouvêa Varotto

DLA/23:48